
 

Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica 

 

 

 

CNR IRPI – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420  

Decisione a Contrattare n. E-002-2016 del 7 aprile 2016 

per il seguente Oggetto:  

Accordo per l’affido di attività riguardanti lavori di costruzione della variante tra i 
km 41+600e 44+400 in località “Passo della Morte” – Comune di Forni Di Sotto 

(UD) – Strada Statale n. 52 “Carnica”,  

 

IL DIRETTORE 

 

Visto nonché il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del 
CNR emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 
25034, ed in particolare il Capo II, Svolgimento dell’attività 
contrattuale, Art. 59, Decisione di contrattare, 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR 
approvato con provvedimento del Presidente del CNR n. 43 prot. 
AMMCNT-CNR 0036411 del 26 maggio 2015; 

Visto il Provvedimento del Direttore Generale ff del CNR del CNR n. 31 del 
1 marzo 2016, con il quale il dott. Fausto Guzzetti è stato nominato 
Direttore dell’Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica; 

Vista la lettera per l’affidamento dei servizi a questo Istituto trasmessa dall’ 
Anas spa; 

Valutato l’interesse dell’Istituto a firmare il suddetto contratto, 

DETERMINA 

 

Di procedere alla firma dell’accordo con Anas spa per l’affido di attività riguardanti 
lavori di costruzione della variante tra i km 41+600e 44+400 in località “Passo 
della Morte” – Comune di Forni Di Sotto (UD) – Strada Statale n. 52 “Carnica”, 
per un ammontare complessivo di euro 20.313,00, oneri ed IVA inclusi. 

Di indicare come Responsabile unico del procedimento il dott. Gianluca Marcato, 
Ricercatore in servizio presso la sede secondaria di Padova dell’Istituto.  

 

Dott. Fausto Guzzetti 
Direttore CNR IRPI 


		2016-04-07T14:56:48+0200




